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TEOG Sınav Sonuçları Öğrenme E Okul Giriş


TEOG Sınav sonuçlarını öğrenmek için tıklayınız

Teog e okul sınav sonuçları öğrenme işlemleri. E okul sistemi üzerinden teog sınav sonuçlarınızı öğrenebilirsiniz

giriş yapmak için yukarıdaki linke tıklayınız
 Devamini oku

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi VBS Giriş


E-Okul VBS giriş için tıklayınız


Ders notlarını öğrenme, teog sınav sonuçları öğrenme sorgulama, eo kul giriş, e okul veli bilgilendirme sistemi, e okul öğrenci girişi işlemleri için yukarıdaki linke tıklayınız
 Devamini oku

2014 TEOG Sınav Bilgileri
İşte Yeni SBS'nin Tüm Ayrıntıları,

MEB'in masasındaki çalışmaya ulaşıldı. İşte önümüzdeki yıldan itibaren uygulanacak yeni SBS'nin ayrıntıları…

SBS'nin yerine getirilecek yeni sistemde Türkçe, Fen, Matematik, İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Yabancı Dil ve Din Kültürü'nden sınavlar aralık ve nisan ayı sonunda yapılacak.
 Devamini oku

TEOG Merkezi Ortak Sınav İptal edilecek mi
Elazığ’da bir okulda yapılan Merkezi Sistem Ortak Sınavı’nda öğrencilere dağıtılan soru kitapçıklarından biri eksik çıktı. Kitapçık poşetlerinden birinin de yırtık olduğu anlaşılınca soruşturma başlatıldı...

Elazığ’ın Baskil ilçesindeki Vakıfbank Ortaokulu’nda yapılan Merkezi Sistem Ortak Sınavı’nda öğrencilere dağıtılan Fen ve Teknoloji dersinin A grubu soru kitapçıklarından biri eksik çıktı. Öğretmenler öğrencilerin mağdur olmaması için yedek kitapçıklardan birini alarak öğrenciye verdi. Sınavın ardından yapılan incelemede kitapçıkların konulduğu poşette yaklaşık 15 santimetre kesik olduğu belirlendi.

Okul içi soruşturma
Soru kitapçıklarının topluca konduğu dış poşette herhangi bir kesik bulunamadı. Sadece salonlar için tek tek poşetlenen kitapçıklardan birinde yırtık tespit edildi. Bunun üzerine soruşturmanın dış poşetin açıldığı okul içinde devam edilmesine karar verildi. Savcının talimatıyla sınavda görevli polis, gözetmen ve öğretmenlerin ifadeleri de alındı.
 Devamini oku

TEOG sınavı nasıl yapılacak?
Yeni sistemle, her yıl merkezden yapılacak 6 temel dersten 6 sınav getirildi. Yerleştirmede belirleyici olan tek sınavın kaldırılmasına paralel olarak da, yeni sisteme ‘Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş’ (TEOG) adı verildi.



Bu yıl son kez yapılan SBS sınavının yerine Milli Eğitim Bakanlığı’nın uzun süredir üzerinde çalıştığı yeni sınav modelinde sona gelindi. Bu kapsamda merkezden yapılan tek SBS yerine artık 6 temel dersten her yıl 6 sınav yapılacak. Merkezden yapılan sınavlarda öğrencilere, bu derslerden çoktan seçmeli 20 soru sorulacak.

ÖĞRETMENLER HAZIRLAYACAK
 Devamini oku

TEOG soru ve cevapları için tıkla!
2013 2014 eğitim yılında ilk yapılacak olan TEOG Ortak Sınavı 28 Kasım günü ilk oturumu yapıldı. TEOG 1.dönem Merkezi ortak sınavı ikinci oturumu ise bugün yapıldı. Ayrıca MEB - TEOG sınavı ilk oturumunun sorularını bugün açıklayacak.

8.Sınıf ögrencileri bu yıl SBS sınavı yerine TEOG Temel eğitimden orta öğretime geçiş sistemi sınavına girecekler.Sınava girecek ögrenciler İki dönemde toplamda 2 oturumda 4 ortak sınav yapılacak. 1.dönem ortak sınavlar 28-29 kasım 2013 tarihlerinde yapılacak. 2.dönem ise 28-29 nisan 2013 tarihlerinde yapılacak.

TEOG Merkezi Ortak Sınav soruları ve cevap anahtarı yayınlandığında aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

TEOG SINAV SORU VE CEVAPLARI BU SAYFADA
 Devamini oku

TEOG Merkezi Ortak Sınav Giriş Belgesi Alma e-Okul


TEOG Sınav Giriş belgesi almak için tıklayınız


TEOG sınav giriş belgelerini e-okul veli bilgilendirme sistemi üzerinden öğrenebilirsiniz. Hangi sınıfta ve kaç nolu sırada sınava gireceğini e-okul sisteminden öğrenebilirsiniz.

Giriş belgesi ve sınav yeri öğrenme için yukarıdaki linke tıklayınız
 Devamini oku

TEOG Sınav Tarihleri - 2013 TEOG 8.Sınıf Ortak Sınav Tarihleri
Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi sınav tarihleri, Merkezi Ortak Sınavı TEOGS sınavları ne zaman yapılacak, Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavlar Kılavuzu ve detayları..


TEOGS Sınav Tarihleri - 2013 TEOG 8.Sınıf Ortak Sınav Tarihi Açıklandı (MEB) 






Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 2013 yılında son kez yapmış olduğu SBS yerine aşamalı olarak uygulanacak ve kazanımları ile bir hayli dikkat çeken "Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi - Merkezi Ortak Sınavı TEOGS"u uygulamaya koymuştur.
 Devamini oku

Teog Sınavı örnek sorular Tüm Dersler için
Teog örnek sorular Tüm Dersler için Teog Örnek sorular burada Teog Örnek Sorular .28-29 kasım tarihlerinde ilk kez yapılacak olan Teog örnek sorular ve çözümleri burada Teog Ortak sınavların birinci gün(28 kasım ) oturumlarında saat 9.00'da Türkçe, saat 10.30'da matematik, saat 12.00'de din kültürü ve ahlak bilgisi sınavları yapılacak.

Teog sınavların ikinci gün oturumunda ise saat 9.00'da fen ve teknoloji, saat 10.30'da T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, saat 12.00'de yabancı dil sınavları yapılacak.

Teog Türkçe ÖrnekSoruları için Tıklayınız

Teog Matematik Örnek Soruları için Tıklayınız

Teog İnkilap tarihi Örnek Soruları için Tıklayınız
 Devamini oku

8. Sınıf Merkezi Ortak Sınav Gözetmen Öğretmen Ücretleri
28-29 Kasım 2013 Tarihlerinde Yapılacak Olan 8. Sınıf Merkezi Ortak Sınavlarda Görev Yapan Öğretmenlere Ödenecek Olan Ek Ders Ücreti Açıklandı

Ortaöğretime geçiş ortak sınavlarına dair 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavları e- Kılavuzunun ”Ortak Sınavların Uygulanması” kategorisinin 9. maddesinde; “a. Ortak sınavlar, yurt çapında olağanüstü haller haricinde öğrencilerin eğitim aldıkları okullarda ve yurt dışında KKTC ve Bakanlığımıza bağlı okulların yer aldığı, sınav gerçekleştirmeye elverişli bulunan merkezlerde Türkiye saatiyle 09.00, 10.30 ve 12.00′da gerçekleştirilecek ve tüm yurtta sınavlar aynı vakitte başlayacak. Sınavların gerçekleştirildiği günler sınav yapılan okullarda ders işlenmeyecektir.

b. Ortak sınavlar, ilk gün üç dersten birer oturum halinde, ikinci gün ise yine üç dersten birer oturum halinde 6 ders 6 oturum şeklinde yapılacaktır.” Bu madde sınavların nasıl uygulanacağına açıklık getirir.
merkezi ortak sınav
 Devamini oku

2015'te Üniversiteye Giriş İçin 5 Sınavlı Sistem Geliyor
Milli Eğitim Bakanlığı, üniversite için yeni bir sistem hazırlığında. 2015'te hayata geçirilmesi planlanan yeni sisteme göre YGS kalkacak, üniversite sınavı 5 dersten, 2 ay aralıklarla yapılacak
 Devamini oku

TEOG (Temel Öğretimden Orta Öğretime Geçiş) Sistemi Nedir
TEOG, temel eğitimden ortaöğretime geçiş sisteminin kısaltmasıdır. Bu yeni sisteme göre 6, 7 ve 8. sınıflarda 6 dersten 6 ayrı sınava girecek ve ağırlıklandırılmış merkezi sınav puanına eklenmiş yılsonu başarı puanlarının ortalaması ile liselere yerleşeceksin.

6 temel ders için (Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, TC İnkılap Tarihi, Yabancı Dil, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi) öğretmeninin sene içerisinde düzenlediği sınavlardan biri merkezi olacak. 3 sınavı olan derslerin 2. sınavı, 2 sınavı olan derslerin 1. sınavı merkezi olarak gerçekleşecek. Bu sınavlardan aldığın sonuçlar doğrultusunda ağırlıklandırılmış merkezi sınav puanın hesaplanacak.

6, 7 ve 8. sınıflarda 1. ve 2. dönem sonunda girdiğin bütün sınavlar baz alınarak yıl sonu başarı puanların hesaplanacak ve bu puan senin liseye yerleşme puanını etkileyecek.

Sınavlara kendi okulunda gireceksin ve sorular çoktan seçmeli (4 seçenekli) olacak.

Yanlışların doğrularını etkilemeyecek.
 Devamini oku

Teog Merkezi Sınav Sonuçları Ocak 2014
2013-2014 yılında ilk defa uygulamaya başlanılan teog temel öğretimden orta öğretime geçiş sisteminin ilk sınavı 28-29 kasım 2013 tarihinde yapılmıştı..öğrencilerin heyecqanla beklediği ilk merkezi ortak sınav sonuçları açıklandı..Milyonlarca öğrenci için TEOG sonuçları açıklandı. TEOG sonuçları MEB tarafından açıklandı.

28-29 kasım 2013 te yapılan TEOG merkezi ortak sınav sonuçları e okul veli bilgilendirme sistemi aracılığı ile öğrencilere duyurulacak. 2014 TEOG sınav sonuçları öğrenciler tarafından normal e-okul veli bilgilendirme sisteminden öğrenilecek.

Merkezi sınav sonuçları kısa adı TEOG sonuçları olan sınav bu gece yarısı yani 20 Ocak Pazartesi gününün ilk saniyelerinde tam 00:00′da açıklandı. 8. sınıf öğrencileri teog sınav sonuçlarını öğrendikten sonra hem hangi liseye gidebileceğine hem de takdir teşekkür hesaplama puanını öğrenecek.

 TEOG SONUÇLARI ÖĞRENMEK İÇİN TIKLAYIN 
 Devamini oku

Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavları Tarihleri ve Kılavuzu Yayınlandı
Milli Eğitim Bakanlığınca yapılacak Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavlarına ilişkin kılavuza göre, 8. sınıf öğrencilerinin birinci dönem ortak sınavı 28-29 Kasım 2013, ikinci dönem ortak sınavı ise 28-29 Nisan 2014’te yapılacak.

MEB’in yeni düzenlemesiyle 8. sınıflarda Türkçe, matematik, fen ve teknoloji, din kültürü ve ahlak

bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, yabancı dil dersleri için her dönem, iki yazılısı olanderslerden birincisinin, üç yazılısı olan derslerdenikincisinin sınavı ortak yapılacak.

Bakanlık sınavlarla ilgili usul ve esasları içeren ’’2013-2014 Eğitim-Öğetim Yılı Ortaöğretime Geçiş Ortak Sınavları e- Kılavuzu’’nu internet sitesinde yayınladı.

Kılavuzda yer alan bilgilere göre, ortak sınavlarda alınan puanlar yıl sonu başarı puanı hesaplamasına dahil edilecek.
 Devamini oku

TEOG AVANTAJLARI VE DEZAVANTAJLARI
Manisa Memur-Sen İl Temsilcisi ve Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Mehmet Emin Sofuoğlu değişen ortaöğretime geçiş sistemi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Yeni sistemle birlikte ortaya çıkabilecek sorunların altını çizen Sofuoğlu şunları söyledi:

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, kaldırılan Seviye Belirleme Sınavı’nın (SBS) yerine getirilen Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi’ni (TEOG) 4 Eylül 2013 tarihinde kamuoyuyla paylaştı. Yeni sınav sistemi, kamuoyuna açıklandığı haliyle birçok soruyu da beraberinde getirdi.
Yeni sistem, ‘pedagojik açıdan ne gibi sorumluluklar getirmekte ve eskisinden farkı nedir, ayrıca bu SBS’siz liseye geçme yönteminin güçlü ve zayıf yönleri nelerdir’ sorularından hareketle değerlendirildiğinde, SBS’siz yeni sistemin önemli avantajları bulunmakta, aynı zamanda şimdiden birtakım tedbirler alınmadığı ve geç kalındığı takdirde ileride kısmen sorun teşkil edebilecek eksik ve belirsiz yönleri bulunmaktadır.

Tek Sınava Dayalı Sistem Kalkıyor
 Devamini oku

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı Nasıl Hesaplanacak?
-Sınavın değerlendirilmesi

Ortak sınavlara katılacak öğrencilerin puanı, tek puan türünde hesaplanacak. Her soru eşit ağırlığa sahip olacak. Her adayın cevap kağıdı, 2 optik okuyucu tarafından çift kontrol sistemiyle okutulacak. Her test için doğru cevap sayıları esas alınarak ham puanlar bulunacak. Yanlış cevap sayısı doğru cevap sayısını etkilemeyecek.

Kopya taraması sonucu iptal edilen dersin sınavı puanla değerlendirilmeyecek. Ancak dönem puanı ve ortaöğretime yerleştirmeye esas puan hesaplamalarında sınav adedi tam olarak alınacak.

Özründen veya başka bir sebepten dolayı herhangi bir dersten muaf olan öğrencilerin ortak sınav puanı, yıl sonu başarı puanı hesaplamasındaki usullere uygun olarak hesaplanacak. Soru iptali olması durumunda değerlendirme geçerli soru sayısı dikkate alınarak yapılacak.
 Devamini oku

TEOG sınavında görevli öğretmene 270 TL Ücret
Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza AYDOĞDU imzasıyla il müdürlüklerine ek ders konusunda resmi bir yazı gönderdi. Milli Eğitim Bakanlığı TEOG sınavında öğretmenlerin ek ders mağduriyetini giderdi. İki gün sınav görevi alan öğretmenler her oturum için 5 saat ek ders ücreti alacaklar ve toplamda 15+15 = 30 saat ek ders alacaklar. Bunun yanında normal ek ders ücretlerini de alacaklar. İki sınavda görev alan öğretmen ve yöneticilere sınav ücreti olarak 270 TL ücret verilecek. 

Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza AYDOĞDU imzasıyla il müdürlüklerine ek ders konusunda resmi bir yazı gönderdi. 

29.11.2013 tarih ve 3607157 sayılı resmi yazıda TEOG sınavlarında ek ders konusunda tereddüde düşülen konulara açıklık getirildi. 

İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin TEOG sınavında öğretmenlere günlük 5 saat ek ders verilir sözünü bu yazı çöpe attı.
 Devamini oku

SBS'nin yerine gelen sınavları sabote ettiler
SBS'nin yerine gelen sınavların işleyip işlemediğini test ettiklerini söyleyen Bakan Avcı, başarılı olunmamasını isteyen bir kesim tarafından sabote edilmeye çalışıldığını söyledi.


SBS'nin yerine önümüzdeki perşembe-cuma günleri Mili Eğitim Bakanlığı'nın merkezi olarak yapacağı sınav için hazırlıklar sürerken Bakan Avcı 'Milli Eğitimde Neler Oluyor?' toplantısında, "Bu uygulamanın yürümeyeceğini göstermek isteyen bir kesim tarafından test yaparken sabotajlar yapıldı" dedi. 

SETA'nın toplantısında kendisine sorulan "SBS yerine uygulanacak merkezi ortak sınavları öncesinde yapılan pilot çalışmanın sonuçları nasıl?" sorusuna Bakan Avcı şöyle yanıt verdi:
Yürümeyeceğini göstermek için
 Devamini oku

Ortaöğretime geçişte yeni sistem 'TEOG'
Milli Eğitim Bakanlığı'nın hazırladığı, liseye geçiş için yeni sistem çalışmalarında sona gelindi. Yeni sistemle, her yıl merkezden yapılacak 6 temel dersten 6 sınav getirildi. Yerleştirmede belirleyici olan tek sınavın kaldırılmasına paralel olarak da, yeni sisteme 'Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş' (TEOG) adı verildi.


Bu yıl son kez yapılan SBS sınavının yerine Milli Eğitim Bakanlığı'nın uzun süredir üzerinde çalıştığı yeni sınav modelinde sona gelindi. Bu kapsamda merkezden yapılan tek SBS yerine artık 6 temel dersten her yıl 6 sınav yapılacak. Merkezden yapılan sınavlarda öğrencilere, bu derslerden çoktan seçmeli 20 soru sorulacak.

ÖĞRETMENLER HAZIRLAYACAK
 Devamini oku

Nabi Avcı'dan yeni sınav sistemiyle ilgili açıklama
Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, sınav sisteminde yapılan düzenlemeyle, daha güvenilir sorular, cevaplar ve değerlendirmeler ile ortaöğretime geçişte kullanılabilir notlar olmasını sağlayacaklarını söyledi.


İstanbul Kongre Merkezi'nde 'Küresel Ortaklığın Geleceğini Örmek' konulu konferansa Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Gökhan Çetinsaya, Koç Üniversitesi Rektörü Ümran İnan'ın yanı sıra yurt içi ve yurt dışından akademisyenler ve çok sayıda davetli katıldı.
Bakan Avcı, gazetecilerin Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi (TEOGS) hakkında sorularını cevapladı. Öncelikle ön yargıdan kurtulmanın gerektiğini ifade eden Avcı, "Seviye Belirleme Sınavı kaldırıldı yerine aynı mantıkla yeni bir sınav konmadı. Yaptığımız çalışmalar, düzenlemeler, güncellemeler 6 dersten zaten yapılmakta olan yazılı sınavları denetim altına aldı." dedi.
 Devamini oku
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